

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5551950
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3D2D5A73A
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	22/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/06/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LABROCELL
Partita IVA Impresa	00619780497
Codice Fiscale Impresa	00619780497
Indirizzo Sede Legale	VIA DEGLI SCALPELLINI 11/13 - 57121 - LIVORNO(LI)
Telefono / Fax	0586423855/0586425263
PEC Registro Imprese	LABROCELL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	64238
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/10/1980
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3516822
INPS: Matricola aziendale	4202604842
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	27333352/66
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LIVORNO@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT92V0846113903000010438539
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Adolfo Giovannelli, GVNDLF42S29C415J; Leopoldo Marenga, MRNLLD43L27D403X; Giovannelli Marco, GVMNRC80B13E625J; Michele Marenga, MRNMHL80C20E625A; Gabriella Lucchetti, LCCGBR45A41E625J; Iva Paradisi, PRDVIA48E58E625V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 22) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: sandy - Codice articolo produttore: wall.114 - Nome commerciale della carta in rotoli: rotolo industriale 800 strappi pura cellulosa conf.2 rotoli - Codice articolo fornitore: carin90 - Prezzo: 7 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: rotolo industriale 800 strappi pura cellulosa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 252 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 220x240 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 70 - Lunghezza rotolo [m]: 170 - Finitura: gofrata - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (2 di 22) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: amuchina - Codice articolo produttore: 419303 - Nome commerciale del detergente: Amuchina lt.5 - Codice articolo fornitore: prsc11 - Prezzo: 22,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: amuchina lt.5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10 - Principio attivo: ipoclorito di sodio - Formato e contenuto [l o kg]: lt.1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): classica - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1,3 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1,3 - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 22,60000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (3 di 22) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: edusca mop - Codice articolo produttore: art.160 - Nome commerciale del ricambio: mocio in tnt ecologico a vite - Codice articolo fornitore: accpu165 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: mocio in tnt ecologico a vite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: mop - Destinazione d'uso: lavaggio - Dimensioni (lpx) [mm]: 250x150 - Materiale: altro - Tipologia attacco: a vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 22) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: bioform - Codice articolo produttore: 1PFPPII0440S3 - Nome commerciale del detergente: detergente disinfettante Bioform lt.5 - Codice articolo fornitore: depav230 - Prezzo: 3,05 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: detergente disinfettante Bioform - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10,5 - Principio attivo: benzalconio cloruro - Formato e contenuto [l o kg]: lt.5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): classica - Contenuto in sostanza attiva [%]: 4,5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 4,5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 70 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 3,05000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (5 di 22) - Scheda tecnica: Scope

Marca: cavallo - Codice articolo produttore: 122 - Nome commerciale della scopa: scopa da interni con manico - Codice articolo fornitore: accpu03 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: scopa nylon da interni con manico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: scopa - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 29 - Utilizzo garze: no - Materiale: nylon - Tipo di attacco: vite - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 22) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: cavallo - Codice articolo produttore: 350 - Nome commerciale del secchio: secchio tondo con strizzatore - Codice articolo fornitore: accpu990 - Prezzo: 1,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: secchio tondo con strizzatore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: tondo - Materiale: plastica - Capacità [l]: 12 - Colore: rosso - Strizzatore: si - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 22) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: savitex - Codice articolo produttore: art.150 - Nome commerciale del ricambio: mop cotone a vite - Codice articolo fornitore: accpu100 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: mop cotone a vite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: lavaggio - Destinazione d'uso: pavimenti - Dimensioni (lpx) [mm]: 160x100 - Materiale: cotone - Tipologia attacco: vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 22) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: amaverde - Codice articolo produttore: 63055 - Nome commerciale del disincrostante: detergente disincrostante wc - Codice articolo fornitore: depug750 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 1 - Stato: gel - Formato e contenuto [l o kg]: ml.750 - Pericolosità: irritante - Contenuto in sostanza secca [%]: 50 - Contenuto in sostanza attiva [%]: 50 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per tutti i tipi di incrostazioni

Oggetto dell'ordine (9 di 22) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: utilplastic - Codice articolo produttore: 01034 - Nome commerciale della palette alza immondizia: cassetta alzaimmondizia con manico - Codice articolo fornitore: accpu211 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: cassetta alzaimmondizia con manico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Larghezza [cm]: 26 - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 22) - Scheda tecnica: Panni

Marca: idrofil - Codice articolo produttore: 20.003 - Nome commerciale del panno: panno spugna pz.5 - Codice articolo fornitore: accpu28 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: panno spugna pz.5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: tutti - Materiale: viscosa - Dimensione (l x h) [mm]: 16,5x18 - Colore: giallo/blu/rose - Peso [g/m²]: 30 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (11 di 22) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: utilplastic - Codice articolo produttore: 18076 - Nome commerciale del secchio: secchio lt.15 con manico

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: secchio lt.15 con manico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: tondo - Materiale: plastica - Capacità [l]: 15 - Colore: celeste - Strizzatore: no - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 22) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: solbat - Codice articolo produttore: MOR_ALCOOL_01 - Nome commerciale del detergente: ALCOOL DENATURATO 90° - Codice articolo fornitore: depug33 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 400 - Descrizione tecnica: Detergenti Disinfettanti e sanificanti. Principio attivo: ALCOOL ETILICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 6,8 - Principio attivo: ALCOOL ETILICO - Formato e contenuto [l o kg]: flacone da LT 1 - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): CARATTERISTICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 50 - Efficacia antimicrobica: nessuna - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 2,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (13 di 22) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: bettari - Codice articolo produttore: FLSRN - Nome commerciale del detergente: Detergente Igienizzante Florsan Rapido - Codice articolo fornitore: depav1008 - Prezzo: 3,44 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: detergente sanificante pronto all'uso ml.750 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 2,4 - Principio attivo: etanolo - Formato e contenuto [l o kg]: ml.750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): alcolico - Contenuto in sostanza attiva [%]: 20 - Contenuto in sostanza secca [%]: 20 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 3,44 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (14 di 22) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: utilplastic - Codice articolo produttore: 12 - Nome commerciale del secchio: secchio lt.12 - Codice articolo fornitore: accpu94 - Prezzo: 1,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: secchio lt.12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: tondo - Materiale: plastica - Capacità [l]: 12 - Colore: rosso - Strizzatore: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 22) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: viakal - Codice articolo produttore: viak500 - Nome commerciale del disincrostante: anticalcare viakal ml.500 - Codice articolo fornitore: depugg0 - Prezzo: 1,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: anticalcare viakal ml.500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 2 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: ml.500 - Pericolosità: irritante - Contenuto in sostanza secca [%]: 10 - Contenuto in sostanza attiva [%]: 10 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

Oggetto dell'ordine (16 di 22) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: aixax - Codice articolo produttore: aia - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: aixax liquido - Codice articolo fornitore: depav03 - Prezzo: 1,3 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: aixax liquido lt.1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tutte - Tipologia: lavaggio - Livello di ph: 6,5 - Formato e contenuto [l o kg]: lt.1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): classica - Contenuto in sostanza attiva [%]: 20 - Contenuto in sostanza secca [%]: 18 - Concentrazione di utilizzo [%]: 20 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A.

intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (17 di 22) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: cavallo - Codice articolo produttore: micromop - Nome commerciale del ricambio: mop in microfibra con attacco a vite - Codice articolo fornitore: accpuu0 - Prezzo: 1,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: mop in microfibra con attacco a vite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: lavaggio - Destinazione d'uso: pavimenti - Dimensioni (lxp) [mm]: 290x120 - Materiale: microfibra - Peso [g]: 165 - Tipologia attacco: a vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 22) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: sai - Codice articolo produttore: 00080 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: detergente vetri ml.750 - Codice articolo fornitore: depug1052 - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 120 - Descrizione tecnica: det. vetri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: vetri e specchi - Tipologia: det.vetri - Livello di ph: 4 - Formato e contenuto [l o kg]: ml.750 - Pericolosità: estremamente infiammabile - Deodorazione (fragranza): standard - Contenuto in sostanza attiva [%]: 8 - Contenuto in sostanza secca [%]: 10 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: sì - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (19 di 22) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: candy - Codice articolo produttore: cand.2 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: varichina lt.2 - Codice articolo fornitore: depug97 - Prezzo: 0,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: candeggina normale lt.2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: dure - Tipologia: sbiancante - Livello di ph: 11,3 - Formato e contenuto [l o kg]: lt.2 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): di cloro - Contenuto in sostanza attiva [%]: 5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 80 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (20 di 22) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: newfador - Codice articolo produttore: 8LGEL15 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: candeggina gel lt.1,5 - Codice articolo fornitore: depug1111 - Prezzo: 1,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: candeggina gel lt.1,5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 12,5 - Formato e contenuto [l o kg]: lt.1,5 - Pezzi per confezione [numero]: 8 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Pericolosità: corrosivo - Contenuto in sostanza attiva [%]: 5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): classica - Superficie di applicazione: bagno - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Tipologia sporco da rimuovere: tutti i tipi sporco

Oggetto dell'ordine (21 di 22) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: deljs - Codice articolo produttore: 00218 - Nome commerciale della carta igienica: carta igienica 3 veli pura cellulosa prezzo a confezione 8 rotoli - Codice articolo fornitore: carig8 - Prezzo: 1,344 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 8 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: carta igienica pura cellulosa 3 veli confezione 8 rotoli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 8 - Colore: bianco - Veli [numero]: 3 - Diametro max rotolo [mm]: 120 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 98x110 - Diametro animella [mm]: 40 - Lunghezza rotolo [m]: 18 - Finitura: goffrata - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle

Grammatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine (22 di 22) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: cartiera s.lucia - Codice articolo produttore: 60mt - Nome commerciale della carta asciugamani: rotolo multiuso goffrato pura cellulosa conf. 12 rt - Codice articolo fornitore: carin09 - Prezzo: 19,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: rotolo multiuso goffrato pura cellulosa svolgimento esterno - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 160 - Diametro animella [mm]: 60 - Lunghezza rotolo [m]: 60 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa 100% vergine - Grammatura [g/m² per velo]: 18

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	rotolo industriale 800 strappi pura cellulosa conf.2 rotoli	7,00	25 (Confezione)	175,00 €	22,00
2	Amuchina lt.5	22,60	5 (Pezzo)	113,00 €	22,00
3	mocio in tnt ecologico a vite	0,99	10 (Pezzo)	9,90 €	22,00
4	detergente disinfettante Bioform lt.5	3,05	5 (Pezzo)	15,25 €	22,00
5	scopa da interni con manico	1,20	20 (Pezzo)	24,00 €	22,00
6	secchio tondo con strizzatore	1,65	10 (Pezzo)	16,50 €	22,00

7	mop cotone a vite	0,65	5 (Pezzo)	3,25 €	22,00
8	detergente disincrostante wc	1,00	10 (Pezzo)	10,00 €	22,00
9	cassetta alzaimmondizia con manico	0,99	10 (Pezzo)	9,90 €	22,00
10	panno spugna pz.5	0,80	10 (Confezione)	8,00 €	22,00
11	secchio lt.15 con manico	2,48	5 (Pezzo)	12,40 €	22,00
12	ALCOOL DENATURATO 90°	2,20	24 (Pezzo)	52,80 €	22,00
13	Detergente Igienizzante Florsan Rapido	3,44	12 (Pezzo)	41,28 €	22,00
14	secchio lt.12	1,18	10 (Pezzo)	11,80 €	22,00
15	anticalcare viakal ml.500	1,80	12 (Pezzo)	21,60 €	22,00
16	aiax liquido	1,30	12 (Pezzo)	15,60 €	22,00
17	mop in microfibra con attacco a vite	1,90	5 (Pezzo)	9,50 €	22,00

18	detergente vetri ml.750	0,62	5 (Pezzo)	3,10 €	22,00
19	varichina lt.2	0,60	12 (Pezzo)	7,20 €	22,00
20	candeggina gel lt.1,5	1,55	12 (Pezzo)	18,60 €	22,00
21	carta igienica 3 veli pura cellulosa prezzo a confezione 8 rotoli	1,34	50 (Confezione)	67,20 €	22,00
22	rotolo multiuso goffrato pura cellulosa conf. 12 rt	19,20	2 (Confezione)	38,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	684,28
IVA €	150,54
Totale Ordine (IVA inclusa) €	834,82

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

N.B PER L' ORGANIZZAZIONE DELLA CONSEGNA E PER ESIGENZE DELL'ENTE CONTATTARE LO SCRIVENTE ALMENO 5 GG. PRIMA DELLA DATA STABILITA, PRECISANDO CHE GLI UFFICI SONO APERTI DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 10.00 ALLE 14.00, SABATO CHIUSO.
PROT.N.8998 DEL 18/06/2020

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE